— 1 —

山东理工大学创新创业学院
创院函〔2019〕25号

关于举办山东理工大学

第九届大学生数学建模竞赛暨全国大学生数学

建模竞赛选拔赛的通知

各部门、单位：

为培养我校学生创新能力、团队精神以及利用数学知识，并

借助计算机分析问题、解决实际问题的能力，全面提高全校学生

综合素质，经研究决定于2019年5月1日举办山东理工大学第九届

大学生数学建模竞赛。本次比赛将选拔的优秀学生，并结合数学

建模业余培训课的成绩进行综合考虑，可以进入暑期的校数学建

模竞赛集训队，成绩突出者可以参加今年9月份教育部举办的全

国大学生数学建模竞赛；同时我们还会根据往年同学们获得的数

学建模竞赛成绩以及同学们的意愿等多个方面，选拔120名同学

进入数学建模创新实验初级班的学习。现将有关事项通知如下：

一、赛事组织

主办单位：创新创业学院

— 2 —

承办单位：数学与统计学院

山东理工大学数学建模爱好者协会

二、竞赛细则

1．参赛对象：我校全日制本科生，年级、专业不限。

2．竞赛时间：5月 1日上午 8点至 5月 5日上午 8点。

3．报名时间：即日起开始报名，截止至 4月 30日晚 10点。

4．报名方式：先三人组成一队，填写好报名表（见附件 1）

后，将其发送到邮箱 sxjmahzxh@126.com。

5．竞赛方案：具体方案请见附件 2。

6．呈现比赛结果以论文形式提交，其格式规范见附件 3。

三、联系方式

联系人：徐鑫 电话：19862518810

四、其它事项

报名过程中，若有疑问和咨询查看有关信息可进 QQ 群：

325731049。

附件：1．报名表

2．山东理工大学第九届大学生数学建模竞赛方案

3．大学生数学建模竞赛论文格式规范

创新创业学院、数学与统计学院

2019年 4月 18日